
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Lupofyt Oráčov 
Sídlo Oráčov, 270 32 Oráčov 
Den a číslo registrace 29. 1. 2003; ŽP 206/1 - 1088/02/33 
Identifikační číslo osoby HS 47014920 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Milan Procházka, Švihov 8, 270 33 Jesenice 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Ing. Zbyněk Polívka, Chrášťany 184, 271 01 Chrášťany 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Ing. Svatoslav Kučera, Oráčov 100, 270 32 Oráčov                   
Alexandr Kovanda, Oráčov 49, 270 32 Oráčov                        
Luděk Lajbl, Senec 55, 270 36 Lubná u Rakovníka 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   

Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Hranice začíná na polní cestě pod obcí Klečetná, vede směrem severovýchodním přes můstek 
okolo chmelnice, po mostě přes příčnou strouhu, dále po cestě okolo chmelnice, zatáčí 
doprava směrem východním, kde se na začátku vysokého lesa opět stáčí na severovýchod po 
pomyslné přímce na střed rokle. Pokračuje středem rokle přes železniční trať rovně na další 
strouhu, přetíná potok a vede až na most silnice mezi obcemi Švihov a Pšovlky a dále po 
vodoteči až k lesu. Lesem běží rovně po lesní cestě, která tvoří hranice Severočeských a 
Středočeských státních lesů. Potom představuje hranici okraj lesa až na jeho konec a dále 
pomyslná přímka na železniční sloup elektrického vedení. Pokračuje po polní cestě směrem 
západním okolo lip, Zderazského lesíka a dále po mezi okolo Židovského hřbitova, po strouze 
na silnici Zderaz – Čížkov. Po silnici pokračuje směrem na Čížkov okolo bytovek, dále po 
lesní telefonní cestě až na konec lesa, kde uhýbá doleva okolo Šáchovny až k železničnímu 
viaduktu u železniční zastávky Kosobody. Pokračuje po silnici směrem na Rakovník, uhýbá 
doprava po cestě k hájovně pana Kovandy a pokračuje dále po lesní cestě na Soseň okolo 



kompresní stanice plynovodu. Za obcí pokračuje po polní cestě vedoucí do Velké Chmelištné, 
na první křižovatce zatáčí doleva k lesu, kde dále vede znovu doleva po kraji lesa a stáčí se 
doprava na lesní cestu do Klečetné k domu pana Ranka. 


